Российская Федерация

Ханты-Мансийский автономный округ

(Тюменская область)

Муниципальное образование городской округ город  Сургут

Окружная избирательная комиссия  № 11
Постановление

14 сентября 2011 года

                               № 6
Об утверждении рабочей группы

окружной избирательной комиссии № 11
по проверке правильности оформления

подписных листов с подписями, собранными

в поддержку кандидатов в депутаты

Тюменской областной Думы пятого созыва

по одномандатному избирательному округу № 11
         В соответствии с Федеральным законом от 12.06.2006 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Избирательным  кодексом (Законом) Тюменской области от 03.06. 2003  №139, решением избирательной комиссии Тюменской области от 1 сентября 2011 года № 4/29-5 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссии по выборам депутатов Тюменской областной Думы пятого созыва на соответствующие территориальные избирательные комиссии»,  в целях осуществления качественной и своевременной  проверки правильности оформления подписных листов с подписями, собранными в поддержку кандидата в депутаты Тюменской областной Думы пятого созыва, окружная избирательная  комиссия ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав рабочей  группы  окружной избирательной комиссии № 11 по проверке правильности  оформления подписных листов с подписями, собранными в поддержку кандидатов  в депутаты  Тюменской областной Думы пятого созыва по одномандатному избирательному округу № 11 согласно приложению.

2. Назначить председателем рабочей группы окружной избирательной комиссии № 11 по проверке правильности  оформления подписных листов с подписями, собранными в поддержку кандидатов  в депутаты  Тюменской областной Думы пятого созыва по одномандатному избирательному округу № 11 Миронову Г.М., секретаря окружной избирательной комиссии № 11.

3. Председателю окружной избирательной комиссии № 11 Гараниной С.В.  организовать и провести  первое организационное заседание рабочей  группы  окружной избирательной комиссии № 11 по проверке правильности  оформления подписных листов с подписями, собранными в поддержку кандидатов  в депутаты  Тюменской областной Думы пятого созыва по одномандатному избирательному округу № 11.

4. Опубликовать постановление в газете «Сургутские ведомости» и разместить на сайте Администрации города Сургута, в разделе «Территориальная избирательная комиссия».

5. Контроль за выполнением постановления возложить на председателя окружной избирательной комиссии №11 Гаранину С.В.

              Председатель

окружной избирательной комиссии № 11
                                                          С.В. Гаранина

                Секретарь

окружной избирательной комиссии № 11

                                   Г.М. Миронова

Приложение к постановлению
окружной избирательной комиссии № 11
от 14.09.2011 № 6
Состав рабочей  группы
окружной избирательной комиссии № 11 по проверке правильности                            оформления подписных листов с подписями, собранными в поддержку кандидатов                         в депутаты  Тюменской областной Думы пятого созыва по одномандатному избирательному округу № 11
	1.
	Миронова

Галина Михайловна
	- секретарь ОИК № 11 с правом решающего голоса, председатель рабочей группы

	2.
	Лобачева

Галина Николаевна
	- член ОИК № 11 с правом решающего голоса

	3.

	Бахшиев

Заур Гокнулла оглы
	- член ОИК № 11 города Сургута с правом решающего голоса

	4.
	Филиппов

Евгений Сергеевич
	- член ОИК № 11 с правом решающего голоса

	5.
	Демидович

Виталий Викторович
	- член ОИК № 11 города Сургута с правом решающего голоса

	6.
	Елецкий

Константин Владимирович
	- член ОИК № 11 с правом решающего голоса

	7.
	Курушкина

Наталья Святославовна
	- системный администратор ГАС «Выборы»

	8.
	Симакова

Татьяна Владимировна
	- заместитель председателя ОИК № 11                      с правом решающего голоса

	9.
	Зыбина

Лариса Валерьевна
	- начальник отдела регистрационного учета Управления Федеральной миграционной службы по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре в городе Сургуте

	10.

	Трефилов

Вячеслав Евгеньевич
	- заместитель начальника экспертно-криминалистического отдела полиции   УМВД по городу Сургуту